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STATION DE 
REMPLISSAGE ET DE 

MELANGE GAZ NEUTRE 
350 BAR 

0 PS 10/08/13

1   

2   

3   

4   

N° de fiche :  5   

 
 
 

 

COMPRESSEUR GAZ NEUTRE 
 Pression 350b 
 Débit 30 m3/h 
 Filtration 5µ 

 
PUPITRE DE COMMANDE A DISTANCE 

ET RAMPES DE CHARGEMENTS 
 

EQUIPEMENTS 
 

 Ensemble de détente pour alimentation 
compresseur en basse pression 

 Vannes de distributions 
 Vannes de purges 
 Manomètres de contrôles pressions rampes 
 Capteur de pression avec afficheur et seuil 

d’arrêt de chargement réglable 
 Report des commandes et des signalisations 

du compresseur pour son pilotage à distance 
 Deux rampes de chargement bouteilles  
 Flexible inox de chargement bouteilles lg : 2 

mètres avec vanne d’isolement par flexible 
 Raccords à volant type C pour connections 

bouteilles (autres raccords sur demande) 
 Sur pupitre : Mélange gaz (en option) 


